

 Д.Н. Аманжулов

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)  
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров, 23.12.2021 г., 11:00 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – генерального директора;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД;
4. Члена комиссии – Башенова А.У. – зам. начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Александрович А.В. – специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Савиновой В.В. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:  
**Строительные материалы, согласно Приложения № 1; № 508 от 13.12.2021 г.**

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:  
Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Сведения об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:  
Ценовые предложения не отклонялись.

5. Сведения о победителе закупок способом запроса ценовых предложений:  
Не имеется.

6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшем второе место:  
Не имеется.

7. Сведения о сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:  
Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденным приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (представление менее двух ценовых предложений).

Председатель комиссии:

 Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:

 М.А. Мельников

 Л.Н. Ланцева

 А.У. Башенов

 А.В. Александрович

Секретарь комиссии:

 В.В. Савинова

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупа, тенге без НДС	Сумма, выделенная для закупа, тенге без НДС
1	Арматура для бочка	нижняя	шт	2	3 125	6 250
2	Брусok деревянный 3м 50*50	Брусok деревянный 3 м 50*50	шт	6	1 845	11 070
3	Гофра для унитаза	пластиковая, диаметр 100,550 мм	шт	2	2 940	5 880
4	Грунт	Грунт упк 3,5кг	шт	4	3 750	15 000
5	Европодвес для подвесного потолка	Европодвес для подвесного потолка 0,5 м	шт	50	100	5 000
6	заглушка левая ПВХ	Заглушка левая ПВХ 6 см	шт	22	225	4 950
7	заглушка правая ПВХ	Заглушка правая ПВХ 6 см	шт	22	225	4 950
8	Замок врезной с ручкой	Замок врезной с ручкой хром стандарт	шт	1	9 375	9 375
9	Затирка для швов плитки	Затирка для швов плитки Белый мешок 2 кг	мешок	1	1 775	1 775
10	Кафель	Кафель настенный бежевый (низ) 200*300	шт	338	150	50 700
11	Керамогранит	Керамогранит матовый 400 бежевый 400*400	шт	120	620	74 400
12	Клей сварка д/стыков линолеума	Клей сварка д/стыков линолеума прозрачный 0,1кг	шт	8	2 290	18 320
13	Клей цементный	Клей цементный для керамической плитки мешок 25 кг	мешок	16	2 800	44 800
14	Кран для писсуара	Кран для писсуара кнопка прямой хром	шт	1	4 750	4 750
15	Краска моющая	Краска моющая снежно-белая ведро 25 кг.	ведро	2	16 065	32 130
16	Крепление для раковины	Крепление для раковины болты пара	шт	2	365	730
17	Крепление для унитаза	Крепление для унитаза _ болты пара	шт	3	315	945
18	Линолеум 3 м	Линолеум Полукоммерческий 3 м	м/п.	30	9 375	281 250
19	Линолеум 3 м	Линолеум Полукоммерческий 3 м	м/п.	12	9 315	111 780
20	Лист OSB	Лист OSB - 3 12 мм 1250*2500	лист	18	11 125	200 250
21	пена монтажная	Монтажная пена Профессиональная Зимняя 65 л, 750 мл	шт.	6	3 935	23 610
22	Направляющая	Направляющая белая матовая 0,6 м 90 шт	шт	93	195	18 135
23	Направляющая	Направляющая белая матовая 1,2 м 90 шт	шт	93	365	33 945



24	Направляющая	Направляющая белая матовая 3,7 м 20 шт	шт	16	990	15 840
25	Панель стеновая	Панель стеновая МДФ Орех итальянский 2,7м*30 см	шт	6	2 625	15 750
26	Писсуар	Писсуар гигиенический керамический	шт	2	30 625	61 250
27	плита пенополистерол	Плита Пенополистерол 1180*580*30мм	шт	2	1 160	2 320
28	Плитка для подвесного потолка	Плитка для подвесного потолка 20 шт 600*600*12 мм	шт	184	1 100	202 400
29	Подводка гибкая для воды	для воды, в металлической оплетки 0,8м	шт	2	1 065	2 130
30	Подводка к смесителю	в металлической оплетки 0,8м	шт	2	1 065	2 130
31	Пробка резьбовая	никелированная 1/2нар.р.	шт	2	525	1 050
32	Растворитель 646	Растворитель 646 0,5 л	шт	2	590	1 180
33	Саморез по дереву	Саморез ГКЛ крупная резьба(дерево) М3,5*32 мм	шт	30	5	150
34	Саморез по дереву	Саморез ГКЛ крупная резьба(дерево) М4,2*75 мм	шт	20	14	280
35	Светильник светодиодный 36W	Светильник светодиодный накл.железн. 595*595 36W 6,5К	шт	6	5 625	33 750
36	сифон	Сифон для писсуара пластиковый 32x40/50	шт	1	2 190	2 190
37	сифон	Сифон для умывальника гофрированный 1 1/4*40/50	шт	2	2 500	5 000
38	смеситель	Смеситель для умывальника лапковый _	шт	2	6 375	12 750
39	Сурик	Сурик железный 3кг	банка	1	2 065	2 065
40	Уайт-спирит разбавитель	Уайт-спирит Разбавитель фасовка 0,9л	банка	1	715	715
41	угол внутренний	Угол внутренний ПВХ Клен 6 см	шт	41	225	9 225
42	угол наружный	Угол наружный ПВХ Клен 6 см	шт	36	225	8 100
43	Умывальник	Умывальник с пьедесталом фарфор 55x40	шт	2	15 000	30 000
44	Унитаз	Унитаз белый	шт	2	43 750	87 500
45	Утеплитель резин	черный 12*10 50м	м/п	24	565	13 560
46	Эмаль молотковая	Эмаль молотковая серебристо-серая 2,5л	банка	1	14 375	14 375
<b>ИТОГО:</b>						<b>1 483 705</b>

Генеральный директор



Д.Н. Аманжолов